ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.12.2016                                                                                                     № 62
О внесении изменений
в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от 26.03.2010 № 539
«Об обеспечении доступа
к информации о деятельности Думы Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, согласно ст. ст. 13, 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Ханты-Мансийского района от 26.03.2010 № 539 «Об обеспечении доступа к информации                  о деятельности Думы Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

по тексту слово «главы» заменить словами «председателя Думы».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

Ханты-Мансийского района                                                        К.Р. Минулин

26.12.2016